
UCHWAŁA NR XXIV/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze 
zm. ) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025  poz.1483) 

Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025: 

1. Budowa windy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy budynku administracyjnym w Parszowie 
ul.Złotoglin 91 – dokumentacja projektowa – 28 449,00 zł. 

2. Przebudowa poddasza ze zmianą sposobu użytkowania – budynek administracyjny w Parszowie, 
ul.Złotoglin 91 – dokumentacja projektowa – 30 000,00 zł. 

3. Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock – 153 899,10 zł. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku 
 

mgr Ewa Maciąg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F54D7-BA3C-4C1D-B464-86B88AA24EE5. Podpisany Strona 1



               Załącznik Nr 1 

               do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

               Rady Miejskiej w Wąchocku 

               z dnia 29  grudnia 2025 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa wydatku 
Kwota 

ogółem 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Ostateczny termin 

wykonania wydatku 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
 

58 449,00 
0,00 

58 449,00 
 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
 

58 449,00 
0,00 

58 449,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Budowa windy zewnętrznej dla 

niepełnosprawnych przy budynku 

administracyjnym  

w Parszowie ul. Złotoglin 91 – 

dokumentacja projektowa 

 

 

28 449,00 0,00 

 

 

28 449,00 30.06.2026 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Przebudowa poddasza ze zmianą 

sposobu użytkowania – budynek 

administracyjny  

w Parszowie, ul. Złotoglin 91 – 

dokumentacja projektowa 

 

30 000,00 

0,00 

 

30 000,00 

30.06.2026 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
 

153 899,10 

0,00 

153 899,10 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
 

153 899,10 
0,00 

153 899,10 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Budowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Wąchock 

153 899,10 
0,00 

153 899,10 
30.06.2026 

Razem: 212 348,10 0,00 212 348,10  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F54D7-BA3C-4C1D-B464-86B88AA24EE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 

zamieszczonych w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego.  Organ stanowiący na podstawie art. 

263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych może ustalić wykaz wydatków które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego i określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku.  Określony w uchwale wydatek 

związany jest z realizacją umów, które zostały zawarte w br. Środki będą przekazane na wyodrębnione 

subkonto rachunku bankowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F54D7-BA3C-4C1D-B464-86B88AA24EE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


